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Campeonato Regional de PC
Albufeira, 24- - 25-11-2018
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Prova 9
24-11-2018 - 11:20

Masc., 200m Mariposa

13 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome Ano NFed
Sérieldel
1 Afonso Marreiros, GLORIA 04 130828
2 Daniel, MARIN 02 200130
3 Jose Miguel, RODEIA 04 128116
4 Pedro Miguel, BOAVIDA 03 126750
5 Tiago Miguel, VILHENA 01 118484
6 Angelo Miranda, NSCIMENTC04 153160
7 Guilherme Antonio, SILVA 04
DNS 8 luri Lucas, BORISOV 04 130661

Clube

Lagoa AC

FC Ferreiras/AlgarExperience
Natacado de Faro

Natacao de Olhao

Natacado de Faro

Natacao de Olhao

Aquatico Silves

Louletano / Loule Concelho

Tp inscrigéo

NT
2:27.91
2:27.35
2:17.33
2:19.22
2:27.57
2:45.78

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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